Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 002/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores abaixo
relacionados, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO
Flavia Daniele Riedi 03/01/2017 à 02/01/2018 02/01/2018 à 31/01/2018
Antonio Nestor Costi Junior 07/08/2016 à 06/08/2017 10/01/2018 à 08/02/2018
Natacha Mylena Mazzutti 03/04/2015 à 02/04/2016 02/01/2018 à 31/01/2018
Edivane Aparecida de Abreu 01/07/2015 à 30/06/2016 02/01/2018 à 31/01/2018
Fernandes
Jucirlei de Fatima Zuconelli Turra 02/05/2016 à 01/05/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Manica Ghidin 01/07/2016 à 30/06/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Juscelei Aparecida da Silva 25/06/2016 à 24/06/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
lsabela Maas Qader 01/06/2016 à 31/05/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Tatieli Barboza do Prado 01/04/2016 à 31/03/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Elizete Terezinha de Medeiros 09/12/2016 à 08/12/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Lídia Posso 08/09/2015 à 07/09/2016 02/01/2018 à 31/01/2018
Allvne Marini 10/12/2016 à 09/12/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Ernestina de Jesus de Lima 12/02/2016 à 11/02/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Glauciane Alves Afonso 02/06/2016 à 01/06/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Yanagida
Daniele Aparecida Verdi 14/11/2016 à 13/11/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Margarida Duarte 01/10/2016 à 30/09/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Adenilson Schwambach 10/08/2016 à 09/08/2017 10/01 /2018 à 08/02/2018
Lidiane Fortes 11/03/2016 à 10/03/2017 04/01/2018 à 02/02/2018
Claudete Aparecida Fraron 07/08/2016 à 06/08/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Karla Cevero da Silva 04/05/2016 à 03/05/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Jonilene Araujho Naiveth 13/08/2016 à 12/08/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Patricia Locatell i Alves 08/07/2016 à 07/07/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Consulelo de Fatima Cenci 01/06/2015 à 31/05/2016 02/01/2018 à 31/01/2018
Riesemberg
Fernanda Ceni Scolaro 07/08/2015 à 06/0/2016 02/01/2018 à 31/01/2018
Sgarbozza
llzamar Breda 01/05/2016 à 30/04/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
José Carlos Zuquelo 12/05/2016 à 11/05/2017 10/01/2018 à 08/02/2018
Helena Cruz 05/12/2016 à 04/12/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Josemar de Fatima Graebin 01/11/2016 à 31/10/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Fabio Andreoll i 01/08/2016 à 31/07/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Beatriz Salete Busatta 07/08/2016 à 06/08/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Dionéia Passos dos Santos 01/09/2016 à 31/08/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Catiane Caus 02/01/2017 à 01/01/2018 02/01/2018 à 31/01/2018
Maria Cristina da Rosa 08/07/2016 à 07/07/2017 1110112018 à 1510212018 /

T\../

p

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÀ

.•••st~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpe/, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Daniele Fontana de Oliveira 01/02/2016 à 31/01/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Keila Andreia de Oliveira 11/06/2016 à 10/06/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Priscila Patricia Bosi 01/04/2016 $ 31/03/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
lvete Koop 01/01/2016 à 30/09/2017 17/01/2018 à 15/02/2018
Joelma Filimberti 06/05/2016 à 05/05/2017 15/01 /2018 à 13/02/2018
Caroline Pan 05/03/2016 à 04/03/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Dilvana Ritter 04/05/2016 à 03/05/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Renata Carniel Galeazzi 22/04/2016 à 21/04/2017 02/01/2018 à 31/01/2018
Glauco Felipe David 02/06/2016 à 01/06/2017 10/01/2018 à 08/02/2018
Laurinda Guedes 06/01/2017 à 05/01/2018 18/12/2017 à 16/0112018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 04 DE JANEIRO DE 2018.

ro Dênis· Ceni Scolaro
·1tc;-:- ·-

; .:

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http:"//amsop.dioems.com.br

Nº 1518 de 08/01/2018 Pg . 09